Ee

ordi-

ordinis beneficia, cujusvis qualitatis exi-
ſtentia, quia omnia ab hoſpitali depen-
dent, eidemque hoſpitali deſerviunt, ac
eidem extant unita, ut in Bull. ead. conſtit.
in princip. par. 663. cum ſequ. & 673. verſ.
& in ſuper. Parif. diſt. conſ. 36. loco proxi-
me citato, & conſ. 44. num. 5. & num. 22.
eod. vol. 4.

81 Comuni jure ¶ hoſpitalia, nec com-
prehenduntur ſub regulis reſervatoriis,
clem. per litteras, de præb. Fed. de Sen. conſ.
280. n. 1. Card. in c. 2. de præb. in 6. Si-
monet. in tractat. de reſerv. in c. 7. in ge-
nerali reſervatione, an veniant hoſpitalia,
in princip. quoniam hoſpitalia ſunt ſpecia-
82 liter ¶ privilegiata, adeo quòd impoſitio
decimæ Papalis non extenditur ad hoſpi-
talia, niſi ſpecialiter exprimantur, gloſſ.
1. in clement. 2. ante med. de decim. & pri-
vilegium, vel ſtatutum de percipiendis
fructibus primi anni eccleſiarum vacan-
tium non comprehendit fructus hoſpita-
lium, Anchar. in repet. cap. ſi propter. col. 35
29. de reſcrip. in 6. & Felin. in cap. de quar-
ta, nu. 18. de præſcript.

83 Quamvis enim ¶ exceptio firmet regu-
lam in non exceptuatis, Bart. in l. quaſitum,
§. denique, ff. de fund. inſtr. Abb. in cap.
quoniam frequenter, num. 4. verſ. & ex
hoc, ut lit. non conteſt. Jaſ. in l. ſini. n. 9. ff.
quod quiſ. jur. & Dec. in cap. cum dilecta,
num. 14. poſt med. de conſir. util. vel inutil.
tamen, cum à reſervationibus ſint exce-
84 pta, exceptio facta ad favorem non o-
peratur, quòd veniat id, quòd alias non
veniret, l. quod favore C. de leg. l. legata
inutiliter, ff. de adm. leg. Felin. in cap. 2.
num. 41 de reſcrip. Caſſad. deciſ. 9. num. 87
3. de præb. & deciſ. 2. num. 3. de reſerv.
Gozad. conſ. 4. num. 4.

84 Comprobatur, ¶ quia ibi in § ac in per-
petuum, ubi exprimuntur prioratus, bajuli-
væ, caſtellanæ, empoſtæ, & præceptoræ,
ſequitur etiam, & membra quæcunque
dicti hoſpitalis, quòd verbum, quæcunq;
eſt generale, & paulò infra verſ. necnon
Julius, ac quibuſvis aliis beneficiis dicti
hoſpitalis, & poſtea præceptoris, aut be-
neficiis hoſpitalis hujusmodi, & alio in lo-
co, de quibuſvis Prioratibus, bajulivis, &c.
& aliis beneficiis dicti hoſpitalis vacaturis,
& dicta verba univerſalia, quæcunque, &
quibuſvis, pluribus etiam aliis in locis di-
ctorum privilegiorum repetita, omnia be-
neficia ejuſdem ordinis includunt, gloſſ. in
extravag. execrabilis, in verb. ad quæcun-
que, de præben. Rot. deciſ. 2. num. 11. &
12. de ſil. præb. in nov. & Gomez de an-
na. poſſ. quaſt. 3. num. 1. quia, qui totum
dicit, nihil excludit. l. Iulianus, & ibi Bart.
ff. de leg. 3. Bald. in l. à procuratore, num. 1.
C. mand. & Aym. conſ. 191. num. 1.